
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 grudnia 2014 r.

Poz. 1144

UCHWAŁA NR 234
RADY MINISTRÓW

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 14o ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynegocjowany przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego oraz zarząd województwa 
pomorskiego Kontrakt Terytorialny dla Województwa Pomorskiego, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, 
z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1146.



Monitor Polski – 2 –  Poz. 1144

 

Załącznik do uchwały nr 234 Rady Ministrów 
z dnia 14 listopada 2014 r. (poz. 1144)



Monitor Polski – 3 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 4 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski  – 5 –   Poz. 1144

 



Monitor Polski – 6 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 7 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 8 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 9 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 10 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 11 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 12 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 13 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 14 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski  – 15 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 16 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 17 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 18 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 19 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 20 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 21 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 22 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 23 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 24 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski  – 25 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 26 –  Poz. 1144

 



Monitor Polski – 27 –  Poz. 1144

 


		2014-12-04T15:29:20+0100




